檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

21樓

承辦人：張瓊文

電話：(02)29603456 分機2697

傳真：(02)29681340

電子信箱：AK8166@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：新北教技字第1080082825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：000F7GBHH）

主旨：函轉教育部青年發展署(以下簡稱青年署)修正之「『iYou

th voice』青年國際發聲計畫」及「選送青年赴新南向國

家深度研習計畫」，請查照。

說明：

一、依據青年署108年1月10日臺教青署學字第1072319950號函

辦理。

二、旨揭計畫係為鼓勵18至35歲之青年赴國際(新南向)參與及

交流（或於國內辦理國際性會議與活動），修正計畫相關

規定參考網址：https://reurl.cc/dWWDq。

三、如有計畫申請相關問題，請逕洽該署承辦人洪小姐，電話

：(02)77365578，電子郵件：yt.h@mail.yda.gov.tw。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2019-01-16
11:48:31

本案依分層負責規定授權業務主管決行